PAGE
2

 [image: image1.wmf]
	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК

ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

КАКШАМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	КОКШАМАРСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 13 декабря 2022 года № 183

 О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»

от 16 октября 2019 года № 113

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30 декабря 2021 года № 476-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Кокшамарского сельского поселения, Кокшамарская сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение» от 16 октября
2019 года № 113 (в ред. постановлений от 19 марта 2020 года № 38,
от 11 июня 2020 года № 66, от 19 апреля 2021 года № 58, от 15 июня 2021 года № 68, от 22 октября 2021 года № 117, от 11.05.2022 № 75, от 01.09.2022 №140), следующее изменение:

 1.1. подпункт 2 пункта 11 дополнить словами «, согласие правообладателей всех домов блокированной застройки в одном ряду в случае реконструкции одного из домов блокированной застройки»;».
          2. Настоящее постановление вступает в силу после его   обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Звениговского муниципального района.
 Глава Кокшамарской

 сельской администрации                                                Е.П.Майорова
Сведения

об  обнародовании постановления

Кокшамарской сельской администрации

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл

Постановление Кокшамарской сельской администрации от 13 декабря  2022 года  № 183 «О внесении изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Кокшамарское сельское поселение»от 16 октября 2019 года № 113 »,   обнародовано 16.12.2022года на информационном стенде  Кокшамарского сельского поселения по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, д. Кокшамары, ул. Молодежная, д. 1А и размещен на официальном сайте Звениговского муниципального района на вкладке Кокшамарское сельское поселение, адрес доступа: http://admzven.ru/kokshamary/.
Глава  Кокшамарской

сельской администрации                                                    Е.П.Майорова